25.07.2022г. № 65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ВЫБОРАМ»

В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67 —ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» ч. 7 ст.81, по согласованию с Нижнеилимской территориальной избирательной комиссией:

1.	 Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков по муниципальным выборам 11 сентября 2022 года (приложение).
2.	 Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике Березняковского сельского поселения»
3.	 Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                               А.П. Ефимова

Приложение № 1 к распоряжению администрации
Березниковского сельского поселения
№ 65 от 25.07.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ
СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ, АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ВЫБОРАМ —11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

п. Березняки:

- Доска объявлений магазин ИП Ерофеева М.Н. (ул. Янгеля д.15)
- Доска объявлений администрация БСП	;
- Доска объявлений магазин ИП Марьина Н.С.»

п. Игирма:

- Доска объявлений на магазине ИП Дектерюк В.В. Н.И. (ул. Гагарина 3)
- Доска объявлений на магазине ИП Норотова Р.К. (ул. 50 лет Октября 4)

Глава Березняковского
сельского поселения                                               А.П. Ефимова